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CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 2014

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)
DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES
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   11 334 710

    125 045

    7 000

    294 900

   4 413 244

   1 982 406

   11 199 301

   13 149 994

   6 041 076

   103 254 398

    38 370

   4 963 543

   3 696 626

    72 611

   22 503 362

   21 979 915

    669 927

   19 936 533

   4 801 966

   42 808 143

   1 511 334

   27 873 656

   1 761 615

   1 010 643

   23 384 872

   179 026 130

   42 519 427

   18 984 727

    489 625

   14 901 331

   818 088 688    41 886 473

  2 081 574 565

   10 472 593

   4 733 405

   36 167 138    31 737 058

   2 368 889     561 968    4 370 121

   18 570 009

    6 000

   23 815 073

   11 755 518

    2 500     16 800

   7 060 931

   37 184 978    2 360 657

    22 000

   11 334 710

    125 045

    7 000

    294 900

   4 413 244

   1 982 406

   11 199 301

   13 149 994

   6 041 076

   103 254 398

    38 370

   4 963 543

   3 696 626

    72 611

   22 503 362

   21 979 915

    669 927

   19 936 533

   4 801 966

   42 808 143

   1 511 334

   27 873 656

   1 761 615

   1 010 643

   23 384 872

   179 026 130

   42 519 427

   18 984 727

    489 625

   14 901 331

   859 975 161

  2 081 574 565

   10 472 593

   4 733 405

   67 904 196

   7 300 978

   18 570 009

    6 000

   23 815 073

   11 755 518

    19 300

   7 060 931

   39 545 635

    22 000

1 . 1

1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

IMPUESTO SOBRE EL COMERCIO Y LAS TRANSACCIONES

OTROS INGRESOS IMPOSITIVOS

CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES

DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS

VENTA DE SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DONACIONES DE CAPITAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS

APORTES POR REGULACION

TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS DISTINTA A DONACIONES

INGRESOS DIVERSOS

VENTA VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS

IMPUESTOS A LAS IMPORTACIONES

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

OTROS INGRESOS IMPOSITIVOS

CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS Y FORESTALES

VENTA DE BIENES PECUARIOS

VENTA DE PRODUCTOS MINERALES

VENTA DE PRODUCTOS INDUSTRIALES

VENTA DE PRODUCTOS DE EDUCACION

VENTA DE PRODUCTOS DE SALUD

VENTA DE PRODUCTOS DE TRANSPORTES

VENTA DE OTROS BIENES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS GENERALES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS JUDICIALES Y POLICIALES

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE  EDUCACION

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE SALUD

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE VIVIENDA Y
CONSTRUCCION
DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE AGRICULTURA

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE ENERGIA Y MINAS

DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES
DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO

OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS AGROPECUARIOS  Y DE MINERIA

SERVICIOS DE TRANSPORTE Y COMUNICACIONES

SERVICIOS DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA

SERVICIOS DE SALUD

INGRESO POR ALQUILERES

OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

DE ORGANISMOS INTERNACIONALES

DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

POR PARTICIPACIONES DE RECURSOS DETERMINADOS

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

ORGANISMOS INTERNACIONALES

DE OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

RENTAS DE LA PROPIEDAD REAL

OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS

SANCIONES

APORTES POR REGULACION

TRANSFERENCIAS  VOLUNTARIAS CORRIENTES DISTINTA
DE DONACIONES

INGRESOS DIVERSOS

VENTA DE MAQUINARIAS,EQUIPO Y MOBILIARIO

Ca. Ge, Sg.   DENOMINACIÓN

FTE. FINANCIAMIENTO
TOTAL

   11 334 710

    132 045

    294 900

   145 042 332

   145 854 073

   266 687 414

   833 479 644   2 123 461 038

   51 373 136    31 737 058

   20 944 898     561 968    4 370 121

   35 570 591

    2 500     16 800

   7 060 931

   37 184 978    2 360 657

    22 000

   11 334 710

    132 045

    294 900

   145 042 332

   145 854 073

   266 687 414

  2 956 940 682

   83 110 194

   25 876 987

   35 570 591

    19 300

   7 060 931

   39 545 635

    22 000

   11 761 655

   557 583 819

   884 852 780   2 155 198 096

   93 702 967    10 000 356    4 370 121

   13 144 006

   11 761 655

   557 583 819

  3 040 050 876

   108 073 444

   13 144 006

   863 772 341   1 238 153 880   1 385 848 609   2 793 269 799   6 281 044 629

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS
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CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 2014

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)
DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES
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    10 000

   13 112 006

   1 288 000

    300 000

   120 130 716

   258 977 760

   732 783 152    46 477 426

   185 991 894    126 262 252    490 995 473    587 224 156

    10 000

   13 112 006

   1 288 000

    300 000

   120 130 716

   258 977 760

   779 260 578

  1 390 473 775

   863 772 341   1 238 153 880   1 385 848 609   2 793 269 799

1 . 6

1 . 7

1 . 8

1 . 9

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS

VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDOS DE BALANCE

VENTA DE OTROS ACTIVOS FIJOS

VENTA DE ACTIVOS NO PRODUCIDOS

REEMBOLSO DE PRESTAMOS CONCEDIDOS

VENTA DE TITULOS Y VALORES

CREDITOS EXTERNOS

CREDITOS INTERNOS

COLOCACION INTERNA DE TITULOS VALORES

SALDOS DE BALANCE

Ca. Ge, Sg.   DENOMINACIÓN

FTE. FINANCIAMIENTO
TOTAL

  6 281 044 629

    10 000

   13 112 006

   1 588 000

   120 130 716

   991 760 912    46 477 426

   185 991 894    126 262 252    490 995 473    587 224 156

    10 000

   13 112 006

   1 588 000

   120 130 716

  1 038 238 338

  1 390 473 775

   13 144 006

   1 588 000

  1 111 891 628    46 477 426

   185 991 894    126 262 252    490 995 473    587 224 156

   13 144 006

   1 588 000

  1 158 369 054

  1 390 473 775

   863 772 341   1 238 153 880   1 385 848 609   2 793 269 799   6 281 044 629

TOTAL GENERAL           :

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS


